


JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 4198

Nr. 3002/20

19.CZE.2020
X 00-909 Warszawa X



Warszawa dn. 19.06.2020 r.

wg rozdzielnika

Numer sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.17.2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę materiałów i artykułów biurowych, nr sprawy 11/2020.

Zbigniew Państwo
Informuję o odpowiedziach na pytania Wykonawcy, które wpłynęły w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie „licytacja elektroniczna” na „Dostawę materiałów i artykułów biurowych”, nr sprawy 11/2020.

Pytanie nr 1

Poz. 9, 10, 11 – wg danych podawanych przez producenta symbol wkładu jest inny niż podaje Zamawiający a mianowicie BLS-FRP5 – proszę o zmianę OPZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany symbolu wkładu z BLS-FRS5 na BLS-FRP5.
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Poz. 15 – według producenta datowniki które kiedyś miały wysokość czcionki 3,8mm teraz mają 4mm. Proszę więc o zmianę OPZ na wysokość czcionki 3,8-4mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie datownika o wysokości czcionki 4 mm.

Pytanie nr 3

Poz. 28, 29, 30 – długopisy do których pasują wskazane wkłady posiadają szerokość linii pisania 0,25mm, proszę zatem o zmianę OPZ.

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zmienia zapisy dotyczące szerokości linii pisania z 0,32mm na szerokość linii pisania 0,25mm. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4

Poz. 31 – Proszę o podanie marki opisanego przez Zamawiającego długopisu, ponieważ żaden producent nie potwierdza parametru celulozy. Proszę o dopuszczenie długopisu na metalowym łańcuszku z czarną postawą, z wymiennymi wkładami, wykonany z wysokiej jakości tworzyw poliacetal i MABS, o długości linii pisania 8000m, kolor tuszu niebieski.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia bez zmian treść opisu zamówienia zawartą w pozycji 31. Zgodnie z ustawą PZP nie można podać nazwy produktu. Zamawiający nie dopuszcza innego asortymentu niż jest zawarty w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5

Poz. 45 – Listwy z zaokrąglonymi 2 rogami w kolorze czarnym mogą pakowane po 100szt mogą być do 40 kartek. Proszę o modyfikację SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia w poz. 45 na : "listwy do oprawy dokumentów formatu A4, 2 rogi zaokrąglone, grubość wypełnienia minimum 45 kartek, (op. 100 szt.), kolor czarny.

Pytanie nr 6

Poz. 49 – Proszę o dopuszczenie grzbietów określanych przez innego producenta jako 19/20mm, które oprawiają tyle samo kartek co 20mm innego producenta. Różnica tylko w nomenklaturze producenckiej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie grzbietów do bindowania określonych przez producenta 19/20mm. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7

Poz. 51 - Proszę o dopuszczenie grzbietów określanych przez innego producenta jako 28,5mm, które oprawiają tyle samo kartek co 20mm innego producenta. Różnica tylko w nomenklaturze producenckiej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie grzbietów do bindowania określonych przez producenta 28,5mm. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8

Poz. 83 – Proszę o potwierdzenie że należy wycenić 1 sztukę koszulki.

Odpowiedź:

Zamawiający w kolumnie "J.M." znajdującej się w opisie przedmiotu zamówienia zmienia obecny zapis "szt." na "op". Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9

Poz. 108 – Proszę o dopuszczenie nożyczek o długości 21cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza nożyczek o innych parametrach.

Pytanie nr 10

Poz. 109 – Proszę o dopuszczenie nożyczek o długości 25cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza nożyczek o innych parametrach.

Pytanie nr 11

Poz. 118 i 119 – Proszę o dopuszczenie etykiet o gramaturze całkowitej mieszczącej się w przedziale 135-155g co nie ma żadnego wpływu na użytkowanie.

Odpowiedź:

a) Poz. 118 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie etykiety o gramaturze w przedziale 135-155g. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

b) Poz. 119 Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania etykiet o innej gramaturze.

Pytanie nr 12

Poz. 127 – Proszę o dopuszczenie najbardziej popularnego papieru brązowego w formacie ok. 105x126cm, lub szarego w formacie 880x150cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie papieru pakowego w formacie 105x126mm. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 13

Poz. 191 – 196 – Proszę o informację czy wkłady mają być tego samego producenta co wskazane cienkopisy do których mają pasować?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wkłady mają pasować do cienkopisów i długopisów w poszczególnych pozycjach zgodnie z zaoferowanym asortymentem przez Wykonawcę.

Pytanie nr 14

Poz. 202 – proszę o wskazanie modelu cienkopisu Pilot do jakiego ma pasować wkład.

Odpowiedź:

W opisie Zamawiający podał model długopisu do jakiego mają pasować wkłady.

Pytanie nr 15

Poz. 207 i 208 – Proszę o informację czy zakładki mają być tego samego producenta co wskazane w opisie poz. 207 i 208 pojemniki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby zaoferowane zakładki pasowały do używanych przez niego pojemników 3M 680-ISK.

Pytanie nr 16

Proszę jednocześnie o przesunięcie terminu licytacji na dzień 29 czerwca.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu licytacji.

Powyższe zmiany i uszczegółowienia Opisu przedmiotu zamówienia wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia na stronie internetowej Zamawiającego i dotyczą wszystkich dokumentów oraz załączników do Ogłoszenia o zamówieniu.

D O W Ó D C A

wz. plk Stanisław GABKA